
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
сорок другої сесії восьмого скликання

30.08.2022 м. Березань № 116

Про надання дозволу на розробку технічної документації з нормативної
грошової оцінки земель міста Березань Броварського району Київської області

Відповідно до статті  26  Закону України  „Про місцеве самоврядування в
Україні“, керуючись статтями 12, 201 Земельного кодексу України, статтями 3,
5,  13,  18, Закону України  „Про оцінку земель“, враховуючи рекомендації
постійної депутатської комісії міської ради з питань земельних відносин,
будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної власності,
екології, благоустрою, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації з нормативної
грошової оцінки земель міста Березань Броварського району Київської області.

2. Замовити розробку технічної документації з нормативної грошової
оцінки земель міста Березань Броварського району Київської області у
розробника документації із землеустрою,  що має відповідну ліцензію на
виконання даного виду робіт.

3. Замовником технічної документації з нормативної грошової оцінки
земель міста Березань Броварського району Київської області визначити
виконавчий комітет Березанської міської ради Броварського району Київської
області.

4. Розроблену і погоджену в установленому законом порядку технічну
документацію з нормативної грошової оцінки земель міста Березань
Броварського району Київської області,  подати на затвердження Березанської
міської ради.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин,  будівництва,  архітектури,
інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою
(Іванчука Ю.А.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих
органів Мосінзову І.О.

Міський голова                                                               Володимир ТИМЧЕНКО


